Swyrsche Maior

(1486)

Concordia inter honorabiles Andream plebanum in Wronye et Andream plebanum in Zaramby: dicte partes debent se rogare pro offensa et indignacione hincinde contracta et pars rogata parti roganti tenetur indulgere.

Item ipse partes debent percipere decimas in S. M. sic, quod Andreas plebanus in Zaramby pro anno proximo futuro percipere debet, et Andreas plebanus de Wronye anno sequenti post, et ita consequentur unus uno.